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1. スプリント＜予選＞結果（200m F.T.T.） Sprint, Qualifying

順位 ＃ No. 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h)
1 16 3 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区 10.388 69.31
2 23 117 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区 10.504 68.55
3 19 70 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 10.609 67.87
4 22 52 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 10.613 67.84
5 27 159 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 10.654 67.58
6 26 25 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区 10.695 67.32
7 17 139 太田　竜馬 ｵｵﾀ　ﾘｭｳﾏ 徳　島 15121 四国地区 10.710 67.23
8 13 1 佐藤　友和 ｻﾄｳ   ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区 10.736 67.06
9 21 72 今藤　康裕 ｲﾏﾌｼﾞ　ﾔｽﾋﾛ 岐　阜 14750 中部地区 10.839 66.43
10 3 2 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区 10.879 66.18
11 14 53 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 静　岡 14995 南関東地区 10.953 65.74
12 18 94 小笹　隼人 ｵｻﾞｻ　ﾊﾔﾄ 京　都 15003 近畿地区 10.976 65.60
13 8 118 工藤　文彦 ｸﾄﾞｳ　ﾌﾐﾋｺ 岡　山 14612 中国地区 11.031 65.27
14 2 26 馬場　和広 ﾊﾞﾊﾞ　ｶｽﾞﾋﾛ 埼　玉 14658 関東地区 11.046 65.18
15 15 71 松山　桂輔 ﾏﾂﾔﾏ　ｹｲｽｹ 愛　知 13950 中部地区 11.054 65.13
16 20 24 芦澤　大輔 ｱｼｻﾞﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 茨　城 14055 関東地区 11.100 64.86
17 1 158 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区 11.111 64.80
18 24 138 原　　誠宏 ﾊﾗ　ﾄﾓﾋﾛ 香　川 14188 四国地区 11.170 64.46
19 25 23 山口　貴弘 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾀｶﾋﾛ 栃　木 13615 関東地区 11.181 64.39
20 12 119 山本　　直 ﾔﾏﾓﾄ　ﾅｵ 岡　山 14882 中国地区 11.192 64.33
21 5 92 川村　晃司 ｶﾜﾑﾗ　ｺｳｼﾞ 京　都 13726 近畿地区 11.222 64.16 　
22 4 4 真船圭一郎 ﾏﾌﾈ　ｹｲｲﾁﾛｳ 福　島 14361 北日本地区 11.228 64.13
23 10 93 筒井　裕哉 ﾂﾂｲ　ﾕｳﾔ 兵　庫 14031 近畿地区 11.240 64.06
24 7 161 前田　義和 ﾏｴﾀﾞ　ﾖｼｶｽﾞ 鹿児島 14422 九州地区 11.298 63.73
25 11 137 阿竹　智史 ｱﾀｹ　ｻﾄｼ 徳　島 14105 四国地区 11.407 63.12
26 6 51 山賀　雅仁 ﾔﾏｶﾞ　ﾏｻﾄ 千　葉 13850 南関東地区 11.615 61.99
27 9 160 坂本　亮馬 ｻｶﾓﾄ　ﾘｮｳﾏ 福　岡 14114 九州地区 11.644 61.83

4. スプリント＜1/8決勝＞組合せ Sprint, 1/8 Final 11:05

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位

1 白 3 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

赤 24 芦澤　大輔 ｱｼｻﾞﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 茨　城 14055 関東地区

2 白 117 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

赤 71 松山　桂輔 ﾏﾂﾔﾏ　ｹｲｽｹ 愛　知 13950 中部地区

3 白 70 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

赤 26 馬場　和広 ﾊﾞﾊﾞ　ｶｽﾞﾋﾛ 埼　玉 14658 関東地区

4 白 52 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

赤 118 工藤　文彦 ｸﾄﾞｳ　ﾌﾐﾋｺ 岡　山 14612 中国地区

5 白 159 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

赤 94 小笹　隼人 ｵｻﾞｻ　ﾊﾔﾄ 京　都 15003 近畿地区

6 白 25 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区

赤 53 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 静　岡 14995 南関東地区

7 白 139 太田　竜馬 ｵｵﾀ　ﾘｭｳﾏ 徳　島 15121 四国地区

赤 2 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区

8 白 1 佐藤　友和 ｻﾄｳ   ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区

赤 72 今藤　康裕 ｲﾏﾌｼﾞ　ﾔｽﾋﾛ 岐　阜 14750 中部地区

氏　名

タイム
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4. スプリント＜1/8決勝＞結果
Sprint, 1/8 Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 3 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区 11.301（差し） 1

1 赤 24 芦澤　大輔 ｱｼｻﾞﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 茨　城 14055 関東地区 1-1/2W 2

2 白 117 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区 11.201（差し） 1

2 赤 71 松山　桂輔 ﾏﾂﾔﾏ　ｹｲｽｹ 愛　知 13950 中部地区 2B 2

3 白 70 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 11.599（逃げ） 1

3 赤 26 馬場　和広 ﾊﾞﾊﾞ　ｶｽﾞﾋﾛ 埼　玉 14658 関東地区 1B 2

4 白 52 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 11.091（捲り） 1

4 赤 118 工藤　文彦 ｸﾄﾞｳ　ﾌﾐﾋｺ 岡　山 14612 中国地区 8B 2

5 白 159 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 10.998（差し） 1

5 赤 94 小笹　隼人 ｵｻﾞｻ　ﾊﾔﾄ 京　都 15003 近畿地区 1/2B 2

6 白 25 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区 10.961（捲り） 1

6 赤 53 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 静　岡 14995 南関東地区 9B 2

7 白 139 太田　竜馬 ｵｵﾀ　ﾘｭｳﾏ 徳　島 15121 四国地区 11.100（差し） 1

7 赤 2 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区 1W 2

8 白 1 佐藤　友和 ｻﾄｳ   ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区 11.438（逃げ） 1

8 赤 72 今藤　康裕 ｲﾏﾌｼﾞ　ﾔｽﾋﾛ 岐　阜 14750 中部地区 3/4W 2

6. スプリント＜1/4決勝＞組合せ
Sprint, 1/4 Final 13:00

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 3 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

赤 1 佐藤　友和 ｻﾄｳ   ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区

2 白 117 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

赤 139 太田　竜馬 ｵｵﾀ　ﾘｭｳﾏ 徳　島 15121 四国地区

3 白 70 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

赤 25 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区

4 白 52 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

赤 159 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区
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6. スプリント＜1/4決勝＞結果
Sprint, 1/4 Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 3 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区 10.931（逃げ） 1

1 赤 1 佐藤　友和 ｻﾄｳ   ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区 1/2B 2

2 白 117 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区 10.867（逃げ） 1

2 赤 139 太田　竜馬 ｵｵﾀ　ﾘｭｳﾏ 徳　島 15121 四国地区 1B 2

3 白 70 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 10.536（逃げ） 1

3 赤 25 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区 6B 2

4 白 52 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 10.675（逃げ） 1

4 赤 159 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 1/4W 2

10.12.14. スプリント＜1/2決勝＞組合せ
Sprint, 1/2 Final 14:55

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 3 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

赤 52 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

2 白 117 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

赤 70 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区



第64回 全日本プロ選手権自転車競技大会
＜トラック競技＞ 平成 29 年 5 月 29 日（月）和歌山競輪場

主催：公益財団法人 日本自転車競技連盟／日本プロフェッショナルサイクリスト協会　　主管：一般社団法人 日本競輪選手会

No.232017/5/29

10.12.14. スプリント＜1/2決勝＞結果
Sprint, 1/2 Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 3 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区 11.019（捲り） 11.510（捲り） 1

1 赤 52 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 大差 大差 2

2 白 117 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区 1W 10.433（差し） 10.497（逃げ） 1

2 赤 70 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 10.577（捲り） 3/4W 4B 2

※警告　2組1回戦 70 金子　貴志：相手競技者がすでにスプリンターレーンにいる時にスプリンターレーンに進入した（JCF規則第63条13）

15.19.21. スプリント＜決勝＞組合せ
Sprint, Final 16:50

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

決勝 白 3 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

赤 117 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

16. スプリント＜3･4位決定戦＞組合せ
Sprint, Final for Bronze 16:55

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

3･4位 白 52 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

赤 70 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区
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15.19.21. スプリント＜決勝＞結果
Sprint, Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 3 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区 11.681（捲り） 10.564（差し） 1

1 赤 117 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区 大差 1B 2

16. スプリント＜3･4位決定戦＞結果
Sprint, Final for Bronze

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位

1 赤 70 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 10.864 （逃げ） 1

1 白 52 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 2B 2

Sprint, Final Results
順位 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名

１位 3 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

２位 117 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

３位 70 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

４位 52 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

スプリント　最終結果

タイム（決り手）


